АНКЕТА
по поддержке Программы местных инициатив в МО СП «Деревня Рыляки»
Юхновского района Калужской области
        Просим Вас выбрать одно из направлений, а также подтвердить готовность участия в софинансировании выбранного Вами направления в реализации Проекта Программы «Поддержка местных инициатив в Калужской области».
         Решение каких задач  на территории сельского поселения Вы считаете первоочередными?

	Обустройство детской площадки  в д. Рыляки;

	Обустройство колодцев в с. Заресский, д. Касимовка, д. Лабеки, д. Войтово;

	Освещение д. Рыляки,  с. Заресский;

	Иное  (указать)

         Также необходимо указать какую сумму Вы готовы внести для участия в программе по выбранному вами направлению.
100 руб.,
200 руб.,
300 руб.,
иная сумма (указать конкретно) ______ руб.
    Данную анкету просим предоставить в администрацию МО сельское поселение «Деревня Рыляки» (д. Рыляки, ул. Мира, д.1). Также анкета размещена на официальном сайте Администрации МО сельское поселение «Деревня Рыляки» в сети Интернет.
        Собрание граждан по определению выбранного направления, определения суммы денежного вклада населения на реализацию проекта, а также выборы инициативной группы состоится 18 февраля 2022 года в 16.00 часов в помещении Администрации МО сельское поселение «Деревня Рыляки» по адресу: д. Рыляки, ул. Мира, д.1.